
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0027132/2010

CÓRDOBA, ¿ g jUL 2010
VISTO:

La solicitud efectuada por el Ing. Francisco DELGADINO, Director
de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN
ADMINISTRACIÓN sobre la admisión de alumnos a la misma; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera de Maestría en
Ciencias de la Ingeniería Mención Administración a fs 166:

Que cuenta con el aval de la SECRETARIA ACADÉMICA
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA INGENIERÍA;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURAL

R E S U E L V E :

Art.1°).- Admitir a la Carrera de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA
MENCIÓN ADMINISTRACIÓN a los siguientes alumnos:

-Jorgelina SORIA (D.N.I: 26.759.953)
-Soledad MONTENEGRO (D.N.I: 26.344.098)
-Emiliano HENDERSON (D.N.I: 29.927.144)
-José Ronald AGUILAR DE LA HUERTA (D.N.I-PERÚ: 42.419.267)
-Héctor E. MARTÍNEZ (D.N.I: 11.050.076)
-José Ignacio AGUIAR (D.N.I: 29.594.576)
-Alejandro BERTONA (D.N.I: 26.904.792)
-Dario Andrés COLQUE RÚ (D.N.I: 25.090.319)
-Esteban FONTAINE (D.N.I: 28.064.341)
-Jonathan MALAGÓN (PASAPQ f̂̂ QLOMBIA: 80096349)

Av. Vélez Sársfield 1 6 I I -
X50I6GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(035l)4334l39



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo/Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los
interesados.

Av. Vélez Sársfield 1611-
X5016GCA CÓRDOBA-República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


